
 

                                                                                           Marina di Gioiosa Jonica, 06/02/2019 

 

CIRCOLARE N° 46 

 

                                                                                                   Ai docenti  

Dell’Istituto Comprensivo di  

Marina di Gioiosa Jonica – Mammola 

 

 

                                                                                                

Oggetto: Iscrizioni percorso formativo e-learning “DISLESSIA AMICA LIVELLO AVANZATO” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le adesioni pervenute negli uffici di segreteria entro il giorno 04/02/19; 

CONSIDERATO che non è stato superato il limite massimo consentito di 60 docenti;   

 

DISPONE 

la pubblicazione dell’elenco dei docenti partecipanti al percorso formativo di cui in oggetto.  

 
 
 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                      ( Dott.ssa FIASCHE’Maria Giuliana ) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

ELENCO DOCENTI PARTECIPANTI AL CORSO “ DISLESSIA AMICA LIVELLO AVANZATO” 

 

1. Agostino Maria Nicodema 

2. Aquino Graziella  

3. Baldari Antonio 

4. Borzomì Debora  

5. Brunetti Letizia Anna Maria 

6. Buonaccorsi Letizia 

7. Cagliuso Concetta  

8. Carrozza Anna Maria 

9. Carteri Domenico 

10. Catalani Ester 

11. Cavallo Bianca Santina 

12. Commisso Stefania 

13. Cordì Giuseppina 

14. Esposito Katia 

15. Famiglietti Maria Teresa 

16. Frascà Vincenza 

17. Gelonese Annarita  

18. Linarello Stefania 

19. Linarello Vincenzo 

20. Lombardo Maria Grazia 

21. Lucà Caterina 

22. Macrì Francesca 

23. Macrì Gloria 

24. Macrì Ieraci Gessica 

25. Macrì Lisa Maria 

26. Manti Caterina 

27. Marando Maria Teresa 

28. Mazzaferro Giuseppina 

29. Menga Maria 

30. Nicita Annunziata 

31. Panetta Corrado Marcello 

32. Passerelli Renato 

33. Racco Carla 

34. Racco Cinzia 

35. Rappocciolo Anna Maria 

36. Raspa Damiano 

37. Scarfò Maria Antonietta 

38. Sidoti Adele Alberta 

39. Spagnolo Eugenio 

40. Spatari Maria Francesca 

41. Sposa Elisabetta 

42. Tino Alexandra 

43. Tosi Manuela 

44. Veneto Benedetta 

45. Villari Mirella 

46. Vinci Nicodemo 


